
令和 2 年 12 月 3 日 

 

各 位 

 

 

公益財団法人 大阪府都市整備推進センター 

 

 

当センター職員における新型コロナウイルス感染症患者の発生について 

 

 

当センター霊園管理部（吹田市古江台４-119）に勤務している職員１名が、新型コ

ロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

当該職員は、１２月 1 日（火）熱症状が出たため、翌日２日にＰＣＲ検査を受け、本

日 3 日に陽性の結果が判明したものです。 

当該職員については、12 月 1 日から自宅で療養をしております。 

所轄保健所が、濃厚接触者の特定を行った結果、家族以外の濃厚接触者がいないこと

が確認されました。 

なお、事務所内受付コーナーや同フロアの貸会議室等の消毒作業を実施し、業務を継

続しています。 

お客様並びに関係者の皆様には、ご心配をおかけいたしますが、今後も関係機関と連

携のうえ、感染拡大の防止に努めてまいりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 


